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Pismo Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie
przekazania materiałów dydaktycznych dla uczniów
słabowidzących i niewidomych

Warszawa,  17 sierpnia 2015 r.

 
ZSE.5751.24.2015

Dyrektorzy szkół i placówek
Fundacje, Stowarzyszenia
zajmujące się osobami słabowidzącymi i niewidomymi
województwa mazowieckiego
 

Szanowni  Państwo,

w związku z realizacją  projektu  pt. „Zakup nowoczesnego sprzętu ułatwiającego  kształcenie
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi cz. III”  dofinansowanego ze środków 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 (SPO RZL) 
uprzejmie informuję, że w województwie mazowieckim 12 szkół ze względu na brak dzieci
słabowidzących i niewidomych, deklaruje chęć przekazania sprawnego wyposażenia innym
jednostkom.  Są to:

Gimnazjum Nr 14 oraz Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. Wierzbicka 81/83 w Radomiu,
Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Henryka Sienkiewicza 30 w Radomiu,

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Gimnazjum Nr 22, ul. Adama Rapackiego 24 w Radomiu,
Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Batalionów Chłopskich 16 w Radomiu,     
Szkoła Podstawowa Nr 120, ul. Międzyborska 70 w Warszawie,
Szkoła Podstawowa Nr 82, ul. Górczewska 201 w Warszawie,
Szkoła Podstawowa Nr 214 oraz Gimnazjum Nr 70, ul. Antoniego Fontany 1 w
Warszawie,
Szkoła Podstawowa Nr 341, ul. Oławska 3 w Warszawie,
Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Żwirki i Wigury 6 w
Przasnyszu,
Szkoła Podstawowa, ul. Słoneczna 5 w Jedlni Letnisko.

Środki mogą otrzymać zarówno placówki oświatowe, które nie brały udziału w projekcie, jak 
i jednostki spoza systemu oświaty (fundacje, stowarzyszenia, jak np. związek niewidomych
itp.), zajmujące się osobami słabowidzącymi oraz niewidomymi.

Szkoły, placówki, fundacje i stowarzyszenia zainteresowane otrzymaniem wyposażenia proszę
o pilne  przesłanie informacji  ze wskazaniem rodzaju i liczby sprzętu/środków
dydaktycznych, oraz  szkoły z której  będzie ono przejęte – według wzoru zapotrzebowania.  

Powyższe informacje  proszę przekazać  do 28 sierpnia 2015 r. drogą elektroniczną na adres:
anna.krzyczkowska@kuratorium.waw.pl. 

 

Z poważaniem,

Mazowiecki Kurator Oświaty
- //-

Dorota Sokołowska
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